平成 30 年９月 25 日
各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長 木村 正和

（コード番号 9319 東証第一部）

問合せ先 常務取締役

企画管理本部長 中村 秀麿

TEL 075-313-6151

金沢営業所に関するお知らせ

当社は、石川県金沢市の北陸支店金沢営業所において、下記のとおり倉庫の増築を計画

しておりますので、概要をお知らせいたします。

記

１．所 在 地 ： 石川県金沢市沖町イの８９
２．名    称 ： 北陸支店金沢営業所
３．ア ク セ ス ： 北陸自動車道 金沢東 IC より約２ｋｍ
４．増 築 内 容 ： 既存倉庫に隣接した、鉄筋コンクリート・鉄骨混合造、３階建

高床式倉庫（延床面積約 3,370 坪）を建築します。
この増築により、営業倉庫面積が約 2,920 坪増加する予定です。

５．工 期 ： 着工 平成 30 年 10 月初旬 予定
           竣工 平成 31 年 11 月下旬 予定
６．工 事 費 用 ： 約２１億円
７．施 設の特徴 ： 当事業所は、北陸自動車道 金沢東 IC より約２ｋm、金沢港から

約５ｋｍと優れた立地条件になっております。
また、定温倉庫、ドックレベラー等の各種機能を備え、お客様の

ニーズに合わせたサービスが提供できる事業所です。

以上